Số 02 Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251.840654, Fax: 0251.847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:

syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:1024/QĐ- SYT Đồng Nai, ngày  26 tháng 7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của UBND Tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Thông tư 06/2011/TT- BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế ban hành quy

định về Quản lý mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Công ty TNHH Dược phẩm Kim Sài Gòn tại Văn bản số

02/CVG-KSG ngày 10/7/2022 về việc đề nghị thu hồi số công bố mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 34 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế

tỉnh Đồng Nai cấp như sau:

Stt
Tên nhãn

hàng
Tên sản phẩm Số công bố Ngày cấp

1 Beauty mall Pink Nipple Extract 45/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

2 Beauty mall Extreme Multi Melasma 46/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

3 Beauty mall White Bikini Extract 47/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

4 Beauty mall Perfect Cleansing 49/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

5 Beauty mall Breast Slim Extract 50/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

6 Beauty mall Belly Slim Extract 51/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

7 Beauty mall Whitening Extract Serum 52/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

8 Beauty mall Multi Acne 67/17/CBMP-ĐN 04/04/2017

9 Beauty mall Multi Melasma 68/17/CBMP-ĐN 04/04/2017

10 Beauty mall Multi Whitening 69/17/CBMP-ĐN 04/04/2017

11 Beauty mall Multi Uv Care 84/17/CBMP-ĐN 10/04/2017

12 Beauty mall Multi Bb Makeup 90/17/CBMP-ĐN 27/04/2017

13 Beauty mall Rejuvenate 92/17/CBMP-ĐN 27/04/2017

14 Beauty mall Multi Uv Whitening 105/17/CBMP-ĐN 15/05/2017

15 Beauty mall Belly slim extract 134/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

2

16 Beauty mall Breast slim extract 135/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

17 Beauty mall Perfect cleansing 136/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

18 Beauty mall Skin mask extract 137/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

19 Beauty mall Pink nipple extract 138/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

20 Beauty mall White bikini extract 139/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

21 Beauty mall Extreme multi melsama 140/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

22 Beauty mall Multi Acne 141/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

23 Beauty mall Multi White Body 146/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

24 Beauty mall Multi BB Makeup 193/17/CBMP-ĐN 15/09/2017

25 Beauty mall Multi uv whitening 194/17/CBMP-ĐN 15/09/2017

26 Beauty mall Multi whitening 195/17/CBMP-ĐN 15/09/2017

27 Beauty mall Multi Melasma 196/17/CBMP-ĐN 15/09/2017

28 Beauty mall Reecover skin 271/17/CBMP-ĐN 24/10/2017

29 Beauty mall Melasma extract serum 132/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

30 Beauty mall Whitening extract serum 133/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

31 Beauty mall Melasma extract serum 53/17/CBMP-ĐN 23/03/2017

32 Beauty mall Acne extract serum 131/17/CBMP-ĐN 26/06/2017

33 Beauty mall Acne extract serum 54/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

34 Beauty mall Skin mask extract 48/17/CBMP-ĐN 22/03/2017

- Tên và địa chỉ công ty sản xuất: Công ty TNHH EBC Group; địa chỉ: Đường

số 3, Khu công nghiệp Giang Điền, xã Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai;

- Tên và địa chỉ công ty chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty

TNHH Dược Phẩm Kim Sài Gòn; địa chỉ: Số 650, Đường quốc lộ 1A, khu phố 10,

phường Tân Biên, Tp Biên Hòa, Đồng Nai.

- Lý do: Công ty có văn bản tự nguyện thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Công ty TNHH Dược Phẩm Kim Sài Gòn, Công ty TNHH EBC Group,

Trưởng phòng Nghiệp vụ, Thanh tra Sở Y tế và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

- Như điều 3;

- Cục Quản lý Dược (để báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành;

- BGĐ SYT (để biết);

- Cục QLTT Đồng Nai;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Webside SYT (đăng tải);

- Lưu: VT, NV.

Số 02 Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251.840654, Fax: 0251.847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:

syt.dongnai.gov.vn

		2022-07-26T11:01:41+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!